
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «18» апреля 2019 г.          № 647 
 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск 

от 18.03.2019 № 434 «Об утверждении списка граждан – основного 

мероприятия, получателей государственных жилищных сертификатов в 2019 

году» 
 

На основании статьи 7 Закона Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 

«О закрытом административно-территориальном образовании», Правил выпуска и 

реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации 

основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по 

обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным 

законодательством» государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации», в соответствии со списком граждан, 

подтвердивших свое участие в основном мероприятии «Выполнение 

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, 

установленных федеральным законодательством» государственной программы 

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в 2019 году, 

утвержденным постановлением администрации ЗАТО Александровск от 12.07.2018 

№ 1278, согласно заявлениям граждан: Олейник Л.Г. от 04.04.2019, Макаровой О.Г. 

от 02.04.2019, Нужина В.Г. от 16.04.2019, Детушевой В.Д. от 11.04.2019,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:           

    

1.Из списка граждан – основного мероприятия, получателей государственных 

жилищных сертификатов в 2019 году исключить в качестве получателей 

государственного жилищного сертификата в 2019 году:     

- Олейник Л.Г. – номер подпункта в списке 30;       

- Макарову О.Г. – номер подпункта в списке 51;     

 - Нужина В.Г. – номер подпункта в списке 45;      

 - Детушеву В.Д. – номер подпункта в списке 59.      

2. Включить в список граждан – основного мероприятия, получателей 

государственных жилищных сертификатов в 2019 году:      

- Привалову Г.В., состав семьи 1 человек, дата постановки на учет 03.10.2001; 

- Грачева А.Н., состав семьи 1 человек, дата постановки на учет 03.10.2001; 

 - Смаглий В.Р., состав семьи 2 человека, дата постановки на учет 03.10.2001; 



 - Булатову Е.Н., состав семьи 1 человек, дата постановки на учет 03.10.2001;

 - Бойко С.Т., состав семьи 3 человека, дата постановки на учет 03.10.2001. 

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

установленным порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО 

Александровск.  

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора 

муниципального казенного учреждения «Служба муниципального имущества ЗАТО 

Александровск» Ю.А. Короткову.         

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск                                                            С.В. Богза 
 

 


